
Zarządzenie Nr 1681 / 2O11 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 20 grudnia  2011 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1848/2009 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 9 marca 
2009 r. w sprawie wdrożenia dokumentacji przetwarzania i ochrony danych osobowych w 
Urzędzie Miejskim w Radomiu. 
 
Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) oraz § 3 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji 
przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny 
odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 100, poz. 1024) - zarządzam, co następuje: 
 

§1 
W załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr 1848/2009 wprowadzającego do stosowania Instrukcję 
Zarządzania Systemem Informatycznym w tym do przetwarzania danych osobowych, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. w Rozdziale 8. Konserwacja i naprawa systemu informatycznego w tym przetwarzającego 
dane osobowe w § 12 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu:  

1a.  ,,Zgłoszenia nieprawidłowego funkcjonowania sprzętu/oprogramowania bądź innych 
problemów informatycznych odbywają się przez  elektroniczny  system zgłoszeń serwisowych 
„Helpdesk” . W sytuacjach, gdy nie jest to technicznie możliwe dopuszcza się zgłoszenia np. 
telefoniczne, osobiste lub pisemne. Instrukcję użytkowania sytemu „Helpdesk”  ustala Dyrektor 
Wydziału Teleinformatycznego.” 
 

2. W Rozdziale 15. Postanowienia końcowe w § 24 dodaje się ust 3a w następującym     
brzmieniu:  

3a.   ,,Sprzęt komputerowy oraz oprogramowanie, będące własnością lub w posiadaniu Urzędu 
Miejskiego w Radomiu, a udostępnione w celu świadczenia pracy lub usług dla Urzędu, jest 
monitorowane za pomocą urządzenia sieciowego klasy UTM oraz dedykowanych programów 
komputerowych. Kontrola o której mowa polega na: monitorowaniu i logowaniu użytkowników sieci 
komputerowej, kontroli połączeń sieciowych, kontroli wykorzystania zainstalowanego 
oprogramowania.” 

§ 2 
Pozostałe zapisy Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym w tym do przetwarzania danych 
osobowych, pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
1. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom / Kierownikom Wydziałów / Biur Urzędu 

Miejskiego w Radomiu. 
2. Zobowiązuję Dyrektorów / Kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w 

Radomiu do zapoznania podległych im pracowników z niniejszą dokumentacją ochrony danych 
osobowych w Urzędzie Miejskim w Radomiu. 

3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Miasta Radomia. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


